Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        от  25 января  2023 года        №  16
         г. Сураж

О  заключении соглашения

об установлении сервитута
 Рассмотрев  заявление  АО «Газпром газораспределение Брянск», схему расположения земель на кадастровом плане территории, на основании                ст. 39.23 - ст.39.26 Земельного кодекса Российской Федерации,  администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить сервитут в отношении земельных участков:

- земельный участок в кадастровом квартале 32:25:0221002, площадью

271 кв.м.,  расположенный по адресу: Брянская обл., Суражский р-н, д. Гудовка, ул. Октябрьская;

- земельный участок в кадастровом квартале 32:25:0220201, площадью
149 кв.м., расположенный по адресу: Брянская обл., Суражский р-н, д. Гудовка, ул. Октябрьская;

согласно представленной схеме, сроком на 11 месяцев, в целях

строительства объекта: «Газопровод низкого давления до границ земельного участка нежилого помещения по адресу: Брянская обл., Суражский р-н,              д. Гудовка, ул. Октябрьская, д.14-а», для АО «Газпром газораспределение Брянск», с заключением соответствующего соглашения.
2. Граница действия сервитута устанавливается в соответствии со схемой

границ сервитута на кадастровом плане территории (схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории).
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Суражского  района (Иванченко Н.В.) заключить соглашения об установлении сервитута земельных участков.
4.  Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник               города Суража»  и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление  вступает  в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

             В.П.Риваненко
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Иванченко Н.В.
2-18-74